
 

Sundsgården - Färingsö 

 

Stockholms scoutdistrikt har fått en förfrågan om etablera sig vid en tidigare 

internatskola för att bedriva scoutverksamhet, främst övernattningar, 

utbildningar och sommarläger. Fastigheten är stor och vår del är en 

övernattningsmöjlighet för 50-talet med bäddar, kök och samlingsrum. Potentiellt 

sett kan vi också få del av tidigare slöjdsalar, matsal och förrådsutrymmen. För 

sommarläger finns det stora ängsytor och tillgång till bryggor för kanoter och 

segelbåtar.  

  

Fastigheten Sundsgården på Färingsö är ett tidigare behandlingshem / internat 

inom Frälsningsarmén och senare år även asylboende. Det har stått tomt några år 

och Frälsningsarmén inledde en försäljning under början av 2024. Det är en stor 

fastighet med 20-talet hus, byggt kring en internatskola från 1900-talets början. Det 

ligger inom SLs trafikområde med regelbunden buss från Brommaplan och en 

kortare promenad (1km). 

  

En familjeägd koncern med anknytning till scouterna och vår sjöverksamhet har 

köpt fastigheten och vill hyra ut vissa delar för scouterna att etablera sig vid. 

 



 
 

 
 

En arbetsgrupp har tillsammans med styrelsen fört dialog med fastighetsägaren 

och vi har tyckt att detta är en fantastisk plats och med ett förmånligt hyresupplägg 

som passar distriktets kårer.  

Vi har beslutat att gå vidare i dialogen och konkretisera med en plan för etablering 

och avtalsförslag.  Som del i denna fas behöver arbetsgruppen utökas med fler 

resurser för att bredda kompetens och arbetsförmågan.  

  

Vi har möjlighet att redan till sommaren använda fastigheten för sommarläger och 

övernattning, dock i lite enklare och o-anpassat skick. Det kan inkludera lägerskola 

och kolloverksamhet driven i scoutregi. Vi har tagit fram en rollbeskrivning för ett 

par personer som kan hjälpa till.  

  

 



 

För frågor kring uppdragen och Sundsgården så kan man kontakta: 

Erik Carlsson 

erik@carlsson.st 

0709-921469 

  

Rollbeskrivning 

Vi söker flera personer som vill arbeta med etableringen av ny scoutverksamhet 

vid Sundsgråden på Färingsö. Personerna kommer att komplettera befintlig 

projektgrupp och arbeta med att etablera och skapa förutsättningar för 

scoutverksamhet vid Sundsgården. Uppdraget inkluderar kontakt med stiftelser 

och fonder för att söka medel för etableringen, kontakt med scoutkårer som kan 

vilja bedriva verksamhet själva eller i projektform och gärna även att driva projekt i 

uppstart. 

  

Det är meriterande med erfarenhet av kontakter med stiftelser och fonder, 

projektarbete liknande detta.  

Uppgifter bland annat 

 Påbörja dialog/ansökan till fonder och stiftelser för etablering av ny verksamhet 

 Påbörja dialog med Gålöstiftelsen och liknande kring projektsamverkan 

 Påbörja identifieringen av ytterligare projektverksamheter, gärna inom ideell 

sektor 

 Identifiera andra samverkanspartners inom ideell sektor 

 Påbörja dialog med Scouternas Folkhögskola, kring deras projekt och 

samverkan 

 Påbörja dialog med Regionala Utbildningsgruppen kring utbildningar 
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